
 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR KOSATKA  
CHATKY JÍVOVÁ 

 

Žádáme rodiče aby dětem přibalili 1 x BÍLÉ TRIČKO ( bude určeno k batikování a 

k pomalování) 

 
 

1. TEPLÝ spací pytel – PODEPSANÝ+ karimatka + deka 
2. dlouhé kalhoty 

3. trenýrky, kraťasy, trička 

4. košile flanelová nebo tričko s dlouhým rukávem 

5. spodní prádlo 

6. teplé oblečení na spaní (tepláková souprava) 

7. tepláková souprava na sport 

8. nejméně 6 párů ponožek (silné i slabší) 

9. mikina 

10. bunda větrovka 

11. pláštěnka  

12. tenisky a sandálky ( nazouváky) 

13. pevnější boty na turistiku  

14. holínky  

15. plavky   

16. pokrývka hlavy (kšiltovka nebo klobouk, šátek.... ) 

17. hygienické potřeby, sprchový šampon (mýdlo), zubní kartáček + pouzdro, zubní pasta 

ručník, kapesník

18. menší batůžek na záda (na cesty)   

19. baterku + náhradní monočlánky 

20. zavírací nůž 

21. drobné potřeby: tužka (obyčejná, propisovací), sešit i blok, pastelky - dle uvážení 

22. oblíbený polštářek pod hlavu na spaní 

23. plechový hrnek nebo umělohmotný, láhev (na pití) - PODEPSANÉ 

24. kufr, nebo větší tašku – označit jmenovkou ! 

25. igelitová taška nebo větší sáček na použité prádlo  

26. krém na opalování 

27. REPELENT 1x 

28. TOALETNÍ PAPÍR - rulička  

29. HUDEBNÍ NÁSTROJE (vše na co se dá hrát) SEBOU !!! 
 

 
 

DOPORUČENÍ: 

Doporučujeme dětem přibalit ešus a starší zimní bundu, Vaše děti ji 

jistě ocení při posezení u táboráku, noční hře, nebo při pobytu v přírodě a 

spaní pod širákem. 

Doporučujeme dát dětem seznam věcí, které mají sebou a věci 

PODEPSAT. 

Dále doporučujeme NEDÁVAT dětem žádné cennosti a elektroniku 

(objekt je bez signálu). 

 


